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Lukuvuosimaksun suuruus ja sen sisältämät palvelut 

Kolmannen maan kansalaisia koskeva lukuvuosimaksu on Rautavaaran lukiossa 
keskimääräisen yksikköhinnan mukainen. Lukuvuosimaksu on samansuuruinen nuorten 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaan opiskelevilla sekä yleis- että lääketieteellis-
luonnontieteellisellä linjalla. Vuonna 2026 nuorten lukiokoulutuksen yksikköhinta on 
8953,47e. Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaan opiskelevilla 
yksikköhinta on 61,5 % nuorten lukiokoulutuksen yksikköhinnasta. Vuonna 2026 aikuisten 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaan opiskelevien yksikköhinta on 5506,38e. 

Lukuvuosimaksu on opiskelijalle samansuuruinen jokaisena opiskeluvuotenaan, vaikka 
yksikköhinta opiskelujen aikana muuttuisi. 

Lukuvuosimaksuun sisältyy lakisääteisesti opetukseen osallistuminen, oppimisen tuki ja 
erityisopetus sekä opiskeluhuollon palvelut.  Rautavaaran kunnassa lukuvuosimaksuun 
sisältyvät lisäksi ilmainen koululounas ja muut mahdolliset ateriat koulupäivinä, tarvittavat 
oppimateriaalit (oppikirjat ja sähköiset oppimateriaalit) sekä ilmainen asuminen (pois 
luettuna sähkö ja vesi) lukion opiskelijoille tarkoitetuissa vuokra-asunnoissa. Lisäksi 
opiskelija saa opiskelujen ajaksi käyttöönsä kannettavan tietokoneen sekä oikeuden 
osallistua viiteen ensimmäiseen ylioppilaskokeeseen maksutta. 

 

Lukuvuosimaksujen maksamiseen ja palauttamiseen liittyvät periaatteet 

Opiskelijan tulee vastaanottaa opiskelupaikka ja suorittaa ensimmäisen lukuvuoden maksu 
täysimääräisenä 30 päivän kuluessa valintapäätöksestä kunnan ilmoittamalle tilille. Kaikki 
maksamisesta aiheutuvat kulut ovat lukuvuosimaksun maksajan vastuulla. Toisena ja 
kolmantena lukuvuotena lukuvuosimaksu laskutetaan niin, että se on suoritettu ennen 
uuden lukuvuoden alkamista.   

Lukuvuosimaksu palautetaan opiskelijalle, jos hän ei saa oleskelulupaa tai opiskelu 
peruuntuu muusta syystä eikä opiskelija todellisuudessa aloita lukio-opintoja. Päätös 
kielteisestä oleskeluluvasta on mahdollista tarkistaa Maahanmuuttovirastosta. Palautus 
suoritetaan alkuperäiselle maksajalle, ja palautettavasta summasta vähennetään 
palautuksesta aiheutuvat todelliset kustannukset. 

Syyslukukauden aikana lukiosta eroavalle opiskelijalle palautetaan kevätlukukauden 
osuus, joka on puolet lukuvuosimaksusta. Mikäli opiskelija eroaa kevätlukukauden aikana, 
ei hänelle palauteta lukuvuosimaksua. 



Mikäli opiskelijan opinnot keskeytyvät lukiossa yhtäjaksoisesti kuukautta pidemmäksi 
ajaksi terveydellisestä syystä, hyvitetään opiskelijalle lukuvuosimaksusta poissaoloa 
vastaava osuus. Hyvitys edellyttää Suomesta hankittua lääkärintodistusta, eikä sitä 
suoriteta muusta kuin terveydellisestä syystä. 


